[image: image1.png]

Поселковый Совет р.п.Варнавино

Варнавинского района Нижегородской области

            Решение № - 6
р.п. Варнавино                                                                    28.09.2020г.
О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы        администрации р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области
                                  Поселковый Совет решил:

1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы администрации р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области в количестве 6 человек.
2. Утвердить состав членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области согласно Приложению №1 к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение в Администрацию Варнавинского муниципального района для обеспечения назначения в установленном порядке 3 членов конкурсной комиссии в течение 20 календарных дней со дня опубликования настоящего решения.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Обнародовать решение в соответствии с Уставом рабочего поселка Варнавино и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава МСУ
р.п.Варнавино:                                                                                                       М.А. Шамина

Приложение № 2

                                                                                 к Решению

                                                                             поселкового Совета

р.п.Варнавино

                                                                               от 28.09.2020 г. № 5

Состав

конкурсной комиссии

	 Фамилия, имя, отчество
	 Наименование занимаемой должности

	Кириллов В.М.
	Председатель конкурсной комиссии

	Евграфова Н.Н.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	Елисеева М.В.
	Секретарь конкурсной комиссии

	представитель районной администрации
	Член конкурсной комиссии

	представитель районной администрации
	Член конкурсной комиссии

	представитель районной администрации
	Член конкурсной комиссии

_1492941658